EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0107/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALISSON MARCIO DE SOUZA 005.696.509-50 7.333.371-7 82064 FLORESTA
2 AMAURI CONCATO SHIMDT 782.445.449-53 7.857.051-2 12256 S.MATEUS DO SUL
3 AMAURI CONCATO SHIMDT 782.445.449-53 7.857.052-0 12257 S.MATEUS DO SUL
4 ANA MARIA TELMA 044.170.449-29 9.778.433-7 5621 TIJUCAS DO SUL
5 ANA MARIA TELMA 044.170.449-29 9.778.434-5 5610 TIJUCAS DO SUL

6 ANDRE JOSE DA SILVA 024.977.499-22 9.777.960-0 88480 MANDAGUAÇU
7 ARLINDO RIBEIRO 223.341.140-49 7.735.633-9 001326 LAPA
8 ARLINDO RIBEIRO 223.341.140-49 7.735.634-7 001328 LAPA
9 CARLOS CESAR CORREA 652.932.669-34 7.516.768-7 9308 APUCARANA
10 CARLOS CESAR CORREA 652.932.669-34 7.516.770-9 9302 APUCARANA
11 CESAR KASSUYA 621.897.869-91 7.333.416-0 92389 MARINGÁ
12 DELAIR ANTONIO WERLI 589.415.509-63 7.542.172-9 81350 ITAPERAJA DO OESTE
13 EDER LUIS GAMBEN 054.787.949-02 7.849.114-0 11381 AGUDOS DO SUL
 14 EMILIO FERREIRA DA SILVA 111.128.249-87 7.801.590-0 4591 ARAUCARIA
15 EUGENIO WEBER R.G:6.011.654 7.751.762-6 8546 MANDIRITUBA
16 EVERALDO VIDAL 872.223.459-49 7.751.768-5 7363 ARAUCARIA
17 ISRAEL PUZZI 237.779.829-20 7.333.359-8 92368 UNIFLOR
18 JOHNY MARTINS MIRANDA 841.104.909-44 7.516.787-3 5200 LONDRINA
19 LOURENÇO PEDRO CARDOSO 585.350.399-53 7.333.345-8 82100 IVATUBA
20 LUCIANO DE MELO DA SILVA 003.971.339-36 7.333.347-4 82099 IVATUBA
21 MARCELO GOULART MENDES 586.572.409-63 7.516.303-7 7658 GUARAPUAVA
22 MARLI HENSCHEL 756.009.279-91 7.334.424-7 4487 PINHÃO
23 ODAIR ALVES 058.334.539-50 7.516.763-6 4179 LONDRINA
24 ODETE DA SILVA 088.674.209-69 7.516.301-0 7660 GUARAPUAVA
25 PAULO CESAR DOS SANTOS 011.338.009-71 7.516.937-0 001739 PARANAGUA
26 PAULO SERGIO BAUMEL 804.914.059-87 7.228.276-0 6008 PONTAL DO PARANA
27 REGINALDO ALBERTO NOGUEIRA 043.318.486-80 7.333.344-0 82098 IVATUBA
28 RODOLFO BEPPLER 069.416.125-24 7.516.317-7 7659 GUARAPUAVA
29 RUDINEY JOSE BEPPLER JUNIOR 065.967.609-52 7.516.319-3 7662 GUARAPUAVA
30 SEBASTIÃO MARTINS MATURI 106.968.229-20 9.778.103-6 90881 NOVA ESPERANÇA
31 SONIA MARIA U.SWARCA 663.895.939-53 7.780.734-9 4596 RIO NEGRO

Curitiba, 02 de Outubro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI